andmiseks AS-iga Level (äriregistri kood 10216072, aadress Pikk tn 69, Kuressaare linn, 

Saaremaa vald, 93815 Saare maakond). 

2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 03.07.2024; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on rendi suuruseks 146 (ükssada nelikümmend kuus) eurot 

aastas, mis moodustab 5% kehtivast maa kogumaksumusest 2920 (kaks tuhat üheksasada 

kakskümmend) eurot, millest Liivakarjäär 1 katastriüksuse maa maksustamishind on 

1610 eurot, Liivakarjäär 2 katastriüksuse maa maksustamishind 1010 eurot, Liivakarjäär 3 

katastriüksuse maa maksustamishind 280 eurot ja Liivakarjäär katastriüksuse maa 

maksustamishind 20 eurot;